
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815 

    

                    DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº 2.4202.4202.4202.420/20/20/20/2011113333    

                         de 08 de Abril de 2013. 
 
 
 

“Homologa o resultado da seleção de 

beneficiários destinatários das unidades 

habitacionais a serem edificadas no âmbito 

do Programa Minha Casa Minha Vida 2 

para o município de Capela do alto e dá 

outras providências”. 

 
 
 
     MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de 

Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais, 

 

     Considerando os termos do item 6.3.3 e 6.3.3.1 da Portaria nº 

610, de 27 de dezembro de 2011, do Ministro de Estado das Cidades e do Decreto Municipal nº 

2.344, de 27 de junho de 2012,  que fixam, respectivamente, os parâmetros federais e locais de 

priorização e o processo de seleção dos beneficiários do Programa Minha Casa minha Vida 2, na 

forma disposta na Lei nº 11.977, de 07 de julho de 2009; 

 
 

                    D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:    

 
 
     Art. 1º - Homologar a relação dos beneficiários aptos a serem 

contemplados com as unidades habitacionais a serem edificadas no âmbito do Programa Minha 

Casa Minha vida, por ordem de classificação, constante do Anexo I do presente decreto. 

   

     Art. 2º - Os 40 (quarenta) primeiros colocados deverão 

comparecer à sede da Prefeitura Municipal, para providências de contratação e assinatura do 

Contrato Individual de Beneficiário – CIB, em até 30 (trinta) dias contados da data de publicação 

deste decreto, munidos de seus documentos pessoais. 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815 

 

(Decreto nº 2.420/13 – fls. 02) 

 

     Parágrafo Único – O não comparecimento de quaisquer dos 

beneficiários chamados, no prazo fixado no caput, implicará em sua definitiva desclassificação, por 

desistência tácita, sendo convocado(s) o(s) próximo(s) classificado(s), para apresentação e 

providências de contratação. 

 
     Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 08 de Abril de 
2013. 
 
 
 
 
                           MARCELO SOARES DA SILVA 
                                      PREFEITO MUNICIPAL    
 
 
 
  
 

     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura 
Municipal,  data supra. 
 
 
 
 

                                                VALDIR APARECIDO DE MORAIS 
                                         SECRET. ADMINISTRATIVO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815 

 

A  N  E  X  O        I 

 

Ordem de 
Classificação 

 
Nome do Titular 

 
CPF 

 
NIS 

1º  ANA LUCIA MACHADO 164.366.458-10 20649878536 
2º ALINE DE GOES VIEIRA 362.642.338-70 12855452149 
3º VANIA ALESSANDRA FONSECA 342.948.958-02 16615391261 
4º LIVRAMENTO SEBASTIÃO DA SILVA 049.203.618-74 16394482030 
5º SEBASTIANA DE LIMA SANTOS 724.607.844-49 12714232150 
6º FABIANA CRISTINA RODRIGUES 399.965.248-92 21223473483 
7º IRLENE LOURDES BAROSSO 051.480.978-76 20916989210 
8º SONIA IVANI RODRIGUES 315.566.018-08 21002471925 
9º SIMONE TAMBELLI DOS SANTOS 

MACHADO 
 

344.717.208-80 
 

16661431750 
10º MARIA DE FÁTIMA RAMOS 144.090.408-12 12340133655 
11º MARIA OLINDA GASPAR 002.938.838-40 12136680600 
12º ELIANE MARIA RUIVO IDRO 382.338.258-67 21221621701 
13º MARISA JESUINO 144.781.958-62 12392337294 
14º ALINE DE CASSIA MACHADO LIMA 334.561.398-02 20121847874 
15º GISLENE VIEIRA DOMINGUES DE 

SANTANA 
 

301.203.428-55 
 

20353907000 
16º VALQUIRIA MARIANA MACHADO 

RODRIGUES 
 

352.470.478-69 
 

23615201244 
17º ANTONIA DE OLIVEIRA ALVES 106.718.498-83 12378808234 
18º ROSELI OLIVEIRA SOARES 135.026.688-41 16673580713 
19º EDNA DE FÁTIMA MACHADO 

RODRIGUES 
 

117.872.468-92 
 

12289638635 
20º MARLI TEIXEIRA DE SOUZA 306.656.608-04 16356093057 
21º MARIA DE FÁTIMA DA SILVA FIRMINO 057.971.658-99 12143929473 
22º MARIA DE LOURDES SAMPAIO 

OLIVEIRA 
 

380.133.908-45 
 

16363883947 
23º MONIKA JANAINA DA SILVA 307.167.038-90 16486352214 
24º REGINA CÉLIA MACHADO 164.366.418-23 12540305654 
25º SUELEN CRISTINA VIEIRA MACHADO 441.667.848-70 23615252515 
26º ARLINDA ROSA RAMOS 164.459.998-83 12414259398 
27º NARA ESTER BUENO 254.235.188-06 12526353698 
28º ANA LUCIA LEITE MACHADO 299.253.728-44 21224873361 
29º CIRLENE ALVES DE PONTES 377.941.068-00 12815995265 
30º SUZAMARA DE JESUS COSTANTINO 388.677.828-27 12976622231 
31º CRISTIANE FOGAÇA DA SILVA 392.101.278-38 16439492226 
32º PAMELA DAIANE AYRES VIEIRA 392.024.018-96 16561429789 
33º PRICILA APARECIDA ALVES 365.234.328-07 20330697948 
34º VALERIA CRISTINA LENISETI MARTINS 164.362.608-62 16593894347 
35º BRUNO NOCHELI 396.198.218-07 21067928318 
36º SERGIO MORAES MACHADO 269.097.248-44 12462772407 
37º NERCI APARECIDA NUNES 122.942.388-50 12344881753 
38º ADRIANA BRISOLA 251.772.368-03 12520978491 
39º GISELE CRISTINA SIMÃO 329.841.878-14 12967013244 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO    
ESTADO DE SÃO PAULO 

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14 
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815 

40º ELAINE DOS SANTOS COSTA ARAUJO 326.490.248-60 12913731262 
41º ROSA MARIA RUBIO 367.517.128-04 16640139333 
42º ELISETE DE FÁTIMA LEITE FEITOSA 334.561.308-56 16115868646 
43º ROSANA TAVARES DE LUNA 149.742.958-70 12329126176 
44º SILVANA DO ROSÁRIO ALVES 088.055.848-27 12314103159 
45º MARLI LUZIA DOS SANTOS 095.495.338-08 12323183682 
46º CARLITO FELICIANO 271.116.298-25 10677234233 
47º FLAVIA CAROLINE RODRIGUES DE 

QUEVEDO 
 

373.786.838-76 
 

12907739249 
48º IVANILDE DE FÁTIMA MOREIRA 132.329.418-00 12392339238 
49º ADÃO BERNARDO DE SOUZA 985.959.208-00 20974659201 
50º MARIA EUNICE DE OLIVEIRA RIBEIRO 164.310.208-71 12526430773 
51º MARIA CLEIDE DOS SANTOS RAMOS 198.096.348-70 16353680857 

 
Capela do Alto, 08 de Abril de 2013. 

 
 
 
 
 

MARCELO SOARES DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 


